報道関係者各位

2012 年 1 月 24 日

                                株式会社ベクター

株式会社ベクター（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：梶並 伸博、以下ベクター）は、

Chinesegamer International Corp.（本社：台湾台北市、代表取締役社長：呂 学森、以下

Chinesegamer）との間でオンラインゲーム「黄易群侠伝 2」（※邦題未定）および Guangzhou FeiYin

Information Technology Co., Ltd.（本社：中国広州市、代表取締役会長：CEO 黄 凱、以下 FeiYin）

との間でブラウザゲーム「英雄王座」（※邦題未定）の 2 タイトルの日本における独占配信権契

約を締結いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

【サービスタイトル名】

「黄易群侠伝 2」（※邦題未定）

 「黄易群侠伝 2」は、台湾の Chinesegamer が開発したヒット作で、Chinesegamer 期待のタイ

トルとなります。

 台湾では、2011 年 8 月にサービスを開始しています。また、クローズドβテスト実施時には、

台湾大手ゲームサイト「巴哈姆特（バハムート）」のオンラインゲーム期待ランキング 2 位にな

るほどの注目作品です。

 ベクターは 2012 年夏の日本サービス開始を目指して準備を進めております。

1.「黄易群侠伝 2」（※邦題未定）の概要

「黄易群侠伝 2」は、過去の同社作品をさらに上回る高品質 3D グラフィック、様々な時代を

行き来するプレイヤーを飽きさせない波瀾万丈のゲーム性、6 種類の職業/10 種類の勢力で展開

する豊富なコンテンツ量など、充実のゲーム要素が特徴的です。

新規オンラインゲーム「黄易群侠伝 2」「英雄王座」の

日本における独占配信権契約締結のお知らせ

2.Chinese Gamer International Corp.の概要

（1）会社名：Chinesegamer International Corp.

（2）設立日：2000 年 3月 28 日

（3）所在地：台湾台北市南港区南港路三段 47 巷 2号 4階

（4）代表者：代表取締役社長 呂 学森

（5）U R L：http://www.chinesegamer.net/

（6）同社開発のベクター運営タイトル：三国ヒーローズ、Wonderland ONLINE、

                   Angelic Crest、SOULALIVE ONLINE、

                   ソードオブリベリオン

3.サービス日時

 2012 年夏（予定）

【サービスタイトル名】

「英雄王座」（※邦題未定）

 「英雄王座」は、中国の FeiYin が開発した北欧神話を背景としたブラウザ MMORPG です。

 ベクターは 2012 年春の日本サービス開始を目指して準備を進めております。

1.「英雄王座」の概要

Flash ベースで作られた華麗なグラフィックと、自動戦闘システムや装備強化、ペットシステ

ムといったゲームシステムも充実している MMORPG となります。初心者にもわかりやすいチュー

トリアルも用意されておりますので、初めての方でも安心してお楽しみいただける内容となって

おります。

2.Guangzhou FeiYin Information Technology Co., Ltd.の概要

（1）会社名：Guangzhou FeiYin Information Technology Co., Ltd.

（2）設立日：2004 年 4月

（3）所在地：広州市天河区龍口東路 129 号龍澤商業大厦 A棟 21 層

（4）代表者：代表取締役会長 CEO 黄 凱

（5）U R L：http://www.xunwan.com/

3.サービス日時

 2012 年春（予定）

 各ゲームの詳細、およびサービス概要は、後日改めて発表させていただきます。

 ベクターは、今後も良質なオンラインゲームの運営サービスを手がけ、市場の拡大と

 事業の発展を図ってまいります。

＜会社概要＞

会 社 名：株式会社ベクター  http://www.vector.co.jp/

所 在 地：東京都新宿区西新宿8丁目14番24号

代 表 者：代表取締役社長 梶並 伸博

設 立 日：1989年2月3日

事業内容：オンラインゲームの運営・販売・マーケティング

PC用ソフトウェアのダウンロードライセンス販売

     広告販売、広告サーバー運営受託

＜本件に関する報道関係の皆様の問い合わせ先＞

 株式会社ベクター：企画・デザイン部（広報担当）

TEL：03- 6863-3124  E-mail：game-pr@vector.co.jp

※ プレスリリースの配信先変更、および配信停止をご希望の方は、

上記問い合わせ先までご連絡下さい。